
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                                                               РЕШЕНИЕ 

 

 

от  30.05.2023 год                                                                                                    N 159/91 
 

 

О безвозмездном принятии имущества 

в собственность Дубровского сельского поселения 

 

     Рассмотрев решение Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 

26.05.2023 г. № 312/47 «О передаче безвозмездно Трактор Беларус-82.1 заводской номер 

Y4R900Z01N1122899 и полуприцепа-цистерны тракторного ЛКТ-3,5П  из муниципальной 

собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в 

муниципальную собственность Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области», в соответствии с положениями 

Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области, Совет депутатов Дубровского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

следующие транспортные средства: 

- Трактор Беларус-82.1 заводской номер Y4R900Z01N1122899, год изготовления 2022, 

модель, номер двигателя Д-243S2,187947, цвет машины-синий, мощность двигателя –

60,0 кВт (81,6 л.с.), рабочий объем двигателя 4750 куб.см, тип двигателя- двигатель 

внутреннего сгорания, максимальная технически допустимая масса-6500 кг. 

Максимальная конструктивная скорость – 34,30 км/ч, организация изготовитель ОАО 

«Минский тракторный завод», страна происхождения- республика Беларусь, паспорт 

транспортного средства BY KC 041796, дата выдачи паспорта 05.08.2022г., балансовая 

стоимость 1 968 441,66 рублей; 

 - Полуприцеп – цистерна тракторный ЛКТ- 3,5П, идентификационный номер 637Р3, 

цвет оранжевый, балансовая стоимость 685 000,00 рублей 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

    

       

Глава Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области                                                                                         П.М.Мелихов 

                                                                                                                           

 

 

 

 


